Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomus ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fasciculus Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Confortatio in Adversis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

*ipſi adorare, & omnia mea negotia pertractare: ubi loquar
ad eor eius. & ab ipſo, quod voluero, impetrabo. Et in ta-
bernaculo vel habitaculo Pedum ſimul cum Magdalena
requiram peccatorum meorum remiſſionem; in taber-
naculo Manuum ſimul cum S. Ignatio Loiola, per exer-
citiū virtutum, quaerā ſemper maiorem Chriſti glo-
riam; & in tabernaculo Lateris Chriſti ſimul cum ſan-
ctiſſima Matre eius per viam Amoris totum me trans-
formabo in infallibilem Diuina voluntatem. Et hęc
erit requies mea in ſempiternum: Vbi paſcar à vulnere, la-
bor ab ubere, & miſcebo lac Matris cum Sanguine Filii:
& hac erit dulciſſima poſio mea in vitam æternam.*

S. Bonav.

3. Adamus Protoparens noſter, ſi in paradifo terre-
ſtri perfeueraret in ſtatu innocentie, vltra gratiam in-
ſtitie originalis infallibiliter obtinuiſſet futuram cœli
Gloriam: & qui habitat in cœleſti paradifo Lateris Chri-
ſti, præterquam ſe perficit in Gratia innocentie, secu-
ram certamque habet ſpem Gloriz, in futura vita. Cer-
ta, atque ſecura eſt expectatio promiſſæ beatitudinis
(aſſent. S. Leo Papa) vbi eſt participatio Dominicæ
Paſſionis.

Serm. 9. in
Quadrag.

CONSIDERATIO XXXIV.

VULNERA JESU.

Confortatio in Aduerſis

1. Nulla in orbē tam vehemens reperiatur amaritudo,
quam conſideratio vulnerum Chriſti non mutet
in dulcorē: ipſa quoque conſolatio interna, quam
cauſant vulnera Chriſti, tantum eſt virium, vt ſuperet
& dolore exarce: externam mortificationem. Ideo, vt
ait D. Bernardus, voluit Chriſtus oculos in ſua ſuſtollere
vulnera, vt exemplo ſui reddat ad tolerandum fortiorē.
Non erant ſentit ſua vulnera miles, qui ſui Ducis vulnera
inuenit. Perſona quædam in magnis conſtituta au-
guriis & tribulationibus audiuit vocem ſibi dicentem:

SUR

Surge, & cogita vulnera mea, & hac cogitatione men percepit, merorem abiecit.

2. Accipe consilium Spiritus sancti: *Abfissa. I. fossa humo à facie furoris Domini. Teropore tribulationis quæ tibi prouenit, vel à Deo, vel ab hominibus, intra cauernam lateris Domini, & illam non teret.*